2 DESENFANS ;..

Receveurs RELIEF PLUS

Partenaire de vos métiers

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
S07496 PDRPP-0801-0...
S07501 PDRPP-0901-1...
S07497 PDRPP-1101-1...
S07499 PDRPP-1301-1...
S07803 PDRPP-1501-1...
S07498 PDRPP-1101-1...
S07500 PDRPP-1301-1...

Long.

900 mm

1000 mm

1200 mm

1400 mm

1600 mm

1200 mm

1400 mm

https://www.desenfans.com/search/ (]

Revétement en Solid Surface texturé ardoise. Dispose d?une haute résistance
aux UV et d?un traitement antibactérien. Fourni avec une grille et une bonde
siphonique orientable @ 90 mm. Possibilité de recouper le disque grace a un
diamant.

Haut.: 25 mm

Matiere : Résine

Coloris : Blanc

Poids : 45kg/m?

Instal. : A poser, encastrer ou surélever

Larg. Prix
900 mm 457,78€ HT
800 mm 471,38€ HT

800 mm 448,18€ HT

800 mm 522,58€ HT
800 mm 662,58€ HT
900 mm 492,98€ HT
900 mm 636,98€ HT

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 03277212 96

QUARE

Prix catalogue
A partir de

448,18€ HT

myym
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SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - G202/10/2Z - 8rea
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